10042 NICHELINO (TO) – Via Novalesa, 9/11 . tel +39 011 35 80 966 r.a. – fax +39 011 35 82 750
Sede Legale: Via Bligny, 5 – 10122 Torino – Capitale Sociale 500.000,00 Euro I.V.
C.F. e P. IVA IT 04504770019 – C.C.I.A.A. 638304 – M. TO 027184 – Registro Imprese Torino 4038/83
                                                                 www.utemac.it  – email: utemac@tin.it – utemac@legalmail.it
PRESSA MECCANICA A DUE MONTANTI
Costruzione :
Modello :
MECFOND DANLY
S2-200-1500-1200
cod.100400351
Matricola 3383/28
Pressione 200 ton
Dimensione piano 1500 x 1200 mm
Dimensione piano mazza 1500 x 1200 mm
Distanza tra piano e mazza  700 mm
Corsa fissa 400 mm
Registrazione mazza  200 mm
Apertura tra i montanti 600 mm
Colpi/min  12 / 24
Potenza motore 30 CV
Dimensioni d’ingombro 3220 x 3380 x 6140
* I dati tecnici forniti non sono da  ritenersi impegnativi